e)

a) [Humbertue de Romania
O. P.]

37/38

b) Commentum s. Thome super libros posteriorum
(Ari stotelis]

rIncipit: f. 50
Sieut dicit philosophus in ["iQ" deest Gottlieb
X 36, aed sst Gottlieb, R 40J principio meta
ph1siee hominum genus

vExplicit: f. 171 /'
••• Et in hoc tuitur hic exposicio libri poste
riorum Aristotelis ad honorem Christi qui est
benedictus in secula, amen.

"

39/40

c) Themas da Aquine,

a) [Barthelomäuß da '
, Parentinis O.P.]

c) [Heinricus de Hassia
I (Heinrich von Lan
genstein) ]

d) /[Heinricus de Hassia
, (Heinrich von Lan
genstein) ]

exposicio libri Boaty de abdomadibus

. r
Incipit: f. 176
Precure in domum suam et illud advocate et illic
lude et aga conceptiones tuas. Habet hoc privi
legium sapientie studiosus quod operi suo •••

Explicitz f. 191
v

••• libri benedictus Deus per omnia, amen.

Tractatus super officium misse

ra
Incipitz f. 2
Reverendissimo in Christo patri ac suo pre
oeteris domino speciali domino P. de divina
providanoia episoopo Abbiensi ••• [fol. 3ras]
anno domini 1343••• Incipit tractatus utilis
super totum officium misse ••• [fol. 3rb :]
Quoniam clamitat sapiens

ra
Explioit: f. 169
••• quod nobis concedat Dei filius benedictus

.in secula, amen.

[fe 169r
:] Johannes Penkhauser. capellanus.

scriptum est 1418.

Sequitur de diversis negligentiis et defectibus
que celebranti possent in missa continr,ere et
evenire

va [ rb]Incipit: f. 169 titu+us f. 169
Si per negligenciam aliquid de sanguine
stillaverit •••

Explicit: f. 180ra

••• quod nobis concedat sacerdos sacerdotum
dominus noster Jhesus Christus qui est benedictus
in secula seculorum amen.

[fe 180ra: Scriptor Johannes Penkhauser]

Tabula lecture nremisse

ra
Incipit: f. 180 rb
Explicit: f. 192

[Scriptor Johannes Penkhauaer]

[Exoosicio] super paternoster H[enrici1de Hassia

Incipit: f. 192va

Reverendo in Christo patri ac domino Ekhardo
episcopo Wormaciense H. de Hassia

Explicit: f. 202ra

••• subveniente ipso amoneamus.

r:' v
~ Cod. Domin. 41/263, f. 76 ~ 91

Sequitur laudabilis salutacio angelica (eiusdem]

Incipit: f. 202rb

Ave Maria. Procul dubio illam sancte matris
ecclesie •••

r
Explicit: f. 207
••• redempcionis atque taliter mortalibus
exhibite divine miseracionis. Et sie est finis
huius dicti.

[fe 207r Scriptor] Johannes Penkhauser 141~.

~ Cod. Domin. 41/263, f. 91
v

- 99
v

•

Cod. 38('39

Cod. 39/40:

aaec. XY in.
Papier
296 fol.
210 x 150-155 mm
2 col.,

e)

f)

[D~oratione notamenta duo)
I

v-a
Incipit: f. 207
Videamue quid sit oracio unde dicatur que sit
aius divislO ad quem sit porrlgeno&. per quem
ad quid •••